
Kuželkářky SKK Ji čín vyprovodily Zlín kanárem 
 

 Jičín – V utkání 8.kola nejvyšší domácí soutěže hostily kuželkářky SKK Jičín ambiciózního 
nováčka KC Zlín, který však zůstal na kuželně V Lipách svým výkonem hodně za očekáváním. 
Domácí tým dostala na koně hned v úvodu vynikajícím výkonem 559 poražených kuželek kapitánka 
SKK Jičín Martina Hrdinová. Je to její letošní maximum a zároveň druhý nejlepší individuální výkon 
žen, který byl v tomto ročníku na jičínské čtyřdráze k vidění. Jičínská kapitánka tak potvrdila nejen 
postavení v nejlepší dvacítce hráček ligy dle průměru, ale navíc drží druhé místo v úspěšnosti zisku 
bodů! Další bod přidala i Marie Kolářová 499-456 a určila tak stav po 1/3 utkání na 2:0. 

V prostřední části zápasu pokračovaly v jistém navyšování skóre i náskoku Dana Viková 
524-498 a Michaela Nožičková 503-479. Soupeř se nezmohl ani na sebemenší odpor a tak v pohodě 
dovedly utkání k vítězství 8:0 Lenka Hrdinová 510-472 s Petrou Abelovou 502-455. Jičín tak zvítězil 
málokdy vídaným rozdílem 299 kuželek!  
 
Výsledkový servis 
TJ Neratovice -  KK Šumperk 2:6 3035-3060 (11,5:12,5)07.11. 

KK Záb řeh A -  SKK Primátor Náchod 3:5 3137-3185 (10:14) 07.11. 
KK Slavia Praha -  KK Slovan Jirkov  odloženo  

TJ Spartak Přerov -  TJ ČKD Blansko 6:2 3284-3257 (13:11) 07.11. 

SKK Jičín -  KC Zlín  8:0 3097-2798 (18,5:5,5) 07.11. 

KK Konstruktiva Praha  -  KK Zábřeh B neodehráno    (v řešení STK) 

 

 SKK Ji čín 3097 8:0 2798 KC Zlín  (18,5:5,5) 

 HRDINOVÁ Martina 559  4:0 438 KUBĚNOVÁ Marta 
 KOLÁŘOVÁ Marie 499 3:1 456 SKOUMALOVÁ Věra 
 VIKOVÁ Dana 524 2:2 498 PANČOCHOVÁ Ludmila  
 NOŽIČKOVÁ Michaela 503 2,5:1,5 479 POLÁŠKOVÁ Lenka 
 HRDINOVÁ Lenka 510 4:0 472 ZIMÁKOVÁ Martina 
 ABELOVÁ Petra 502 3:1 455 KANTNEROVÁ Alena 
 
Tabulka 
1. (1.) TJ ČKD Blansko  8 6 0 2 39,0:25,0 103,5:88,5 3164 
2. (4.) SKK Primátor Náchod  8 5 1 2 37,0:27,0 105,5:86,5 3153 
3. (3.) KK Slavia Praha  7 5 0 2 36,0:20,0 98,0:70,0 3204 
4. (2.) KK Zábřeh A 7 5 0 2 34,0:22,0 85,5:82,5 3148 
5. (5.) KK Šumperk  7 4 0 3 27,0:29,0 83,5:84,5 3123 
6. (6.) SKK Jičín  8 4 0 4 36,0:28,0 112,0:80,0 3068 
7. (7.) KK Konstruktiva Praha   7 3 0 4 27,0:29,0 87,5:80,5 3154 
8. (8.) KK Zábřeh B 7 3 0 4 26,0:30,0 74,5:93,5 3132 
9. (10.) TJ Spartak Přerov  8 3 0 5 29,0:35,0 89,5:102,5 3130 
10. (9.) KC Zlín  8 2 1 5 23,0:41,0 85,5:106,5 3095 
11. (11.) TJ Neratovice  8 2 0 6 25,0:39,0 76,5:115,5 3033 
12. (12.) KK Slovan Jirkov  5 0 2 3 13,0:27,0 54,5:65,5 3103 

 

  Jiří Kapucián 


